

کارگران جهان متحد شوید! زنده باد اول ماه مه!



حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
www.hekmatist.com

عدم پرداخت مزد روزانه کارگران، احمدی نژاد به نام مقابله با فساد اقتصادی، گرانی و تورم، نداشتن حق تشکل و به نام دفاع از مردم محروم و مبارزه با تجمع، همراه با پراکندگی و انشقاق درونی، طبقه کارگر ایران را در شرایط غیر قابل تحملی قرار داد.

سال گذشته در عین حال سالی بود که جناحهای جمهوری اسلامی در جنگ و جدال درونی خود تلاش کردند مثل همیشه با فریب و نیرنگ، با تبلیغات مسموم و با کارگر پناهی، طبقه کارگر را به زیر پرچم خود بکشند و از نیروی این طبقه در خدمت تامین منافع خود استفاده کنند. جناح ارتجاعی خود تبدیل کنند.

صفحه ۲

مصاحبه با فاتح شیخ در مورد خطر حمله اسرائیل به ایران

دولت اسرائیل به دلایل استراتژیک نیازمند این جنگ است

صفحه ۳

داشتند. اما مدت ها است که نه از جانب کارگران و در کارخانه ها و نه از جانب سرمایه داران، کسی برای این تشکلهای متحد در مراکز بزرگ صنعتی به جایی پوسیده تره خرد نمی کند. در غیاب این تشکلهای ضد کارگری تلاش بخشی از کارگران از جمله در شرکت واحد و هفت تپه هم برای احیای سندیکا و حفظ آن هم با مانع سرکوب مواجه شده است.

همچنین بار دیگر ثابت شد که تلاش های منفرد و یا جمعی از فعالین کارگری و می ماند و آن بخش عظیم

صفحه ۴

ایست به توطئه تروریستی جمهوری اسلامی

توسل به اینترنت برای تعرض به "فعالان حقوق بشر در ایران"
محکوم است!

صفحه ۴

حزب حکمتیست

اول مه، زنده باد همبستگی و تشکل طبقاتی کارگران

هیچوقت امکانات بشریت برای ایجاد رفاه و آسایش به اندازه این دوره مهیا نبوده است، هیچوقت سطح تکنیک و ثروت و دارائی در دنیا به اندازه امروز وجود نداشته است. اما هیچوقت فاصله طبقاتی و درجه محرومیت انسان از امکانات موجود اینقدر زیاد نبوده است. با این وصف بورژوازی در سطح جهان هر روز تلاش میکند دامنه اقتدار خود بر ثروت و دارائیه و امکانات موجود را در خدمت سرمایه داران و علیه طبقه کارگر افزایش دهد. سال گذشته سال تعرض بورژوازی در سراسر جهان به سطح معیشت طبقه کارگر، سال بیکارسازی و اخراج و زدن حداقل هائی بود که در نتیجه دهها سال مبارزه این طبقه در کشورهای صنعتی دنیا بدست آمده بود.

بورژوازی جهانی برای مقابله با بحران اقتصادی خود حمله ای وسیع را به طبقه کارگر جهت ارزانتر کردن نیروی کارش و تامین سود بیشتر، به قیمت خانه خرابی و تحمیل بیکاری و فقر و محرومیت این طبقه را آغاز کرد. همزمان بیلاردها دلار به بانکها و مراکز تولیدی اختصاص یافت تا بتوانند خود را سرپا نگهدارند. میزان پولی که در همین یک سال به جیب بانکداران و صاحبان سرمایه ریخته شد، میتوانست کل بشریت را از فقر و محرومیت نجات دهد.

سال گذشته طبقه کارگر ایران یکی از سیاهترین دوران خود را گذارند. در این سال جدا از زندان و شکنجه و دستگیری فعالین کارگری، اخراج و بیکارسازی،

مظفر محمدی

کار ارزان، کارگر خاموش

حداقل دستمزد کارگران برای سال دیگر در غیاب طبقه کارگر و نمایندگان واقعی اش و بین سرمایه داران و نمایندگانشان بدون دردسر و در سکوت طبقه کارگر، حل و فصل و تعیین شد.

با این چند در صد اضافه دستمزد ناچیز هم، کماکان سرمایه داری در ایران از کار ارزان به برکت کارگر خاموش سود می جوید.

زمانی خانه کارگر و شوراهاى اسلامى به عنوان مانع اصلی بر سر راه متشکل و متحد شدن طبقه کارگر و مهار کردن اعتراضات کارگری نقش تعیین کننده



حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۳ فروردین ۱۳۸۹
۲ آوریل ۲۰۱۰

تشکیلات خارج کشور
حزب حکمتیست

طبقه کارگر راهی جز
خاتمه دادن به نظام

بردگی مزدی ندارد
(درحاشیه اعتصابات کارگری در اروپا)

با گذشت بیش از یکسال از بحران اقتصادی با ابعاد ویران کننده آن بر سطح معیشت کارگران و بیکاری میلیونها کارگر در کشورهای مترویل، اعتراضات کارگران در اروپا علیرغم سکوتی مقطعی وارد فاز جدیدی از به چالش کشیدن بورژوازی حاکم شده است.

ماههاست آتن پایتخت یونان شاهد اعتصابات و اعتراضات وسیع و حتی درگیریهای خیابانی کارگران و مردم

معترض با پلیس این کشور است. فرودگاه های این کشور با دست کشیدن خلبانان و خدمه هواپیماها از کار سوت و کور شده است. در مجموع صدها هزار کارگر و کارمند خدمات سراسری در اعتراض به برنامه صرفه جویی های دولت دست از کار کشیدند و کل جامعه یونان را فراگرفت.

کارگران و رانندگان قطارهای فرانسه در اعتراض به سیاستهای دست راستی سارکوزی در رابطه با بالا بردن سن بازنشستگی و تقلیل نیروی کار، فرانسه را فلج کردند.

قریب به چهار صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

اول مه، زنده باد همبستگی ...

اتحاد خود را بالا ببرد. اول مه و همه تلاشهای ما در این مناسبت باید قدمی در راه این خودآگاهی و بالا بردن اتحاد صفوف کارگران و ایجاد همبستگی در میان آنها باشد. اول مه میتواند سرپلی باشد برای ایجاد پیوندهای ادامه دار میان فعالین و رهبران کارگری برای پیشبرد اعتراض روزانه و نبردی که در جریان است، برای بهبودی در زندگی خود و بستن سدی در مقابل بورژوازی به طبقه کارگر و به کل جامعه.

شیور جنگ طبقاتی را بورژوازی ایران با زدن سوسپدها، با کار موقت و با باز گذاشتن دست کارفرمایان در اخراج کارگران، با دستمزد ناچیز و تورم بالا، با زندان و اخراج کارگران مبارز و با هزار برنامه ضدکارگری به کمک ارتش و سپاه و مراکز پلیسی و اطلاعاتی، به کمک مسجد و دادگاه و قانون کار و بقیه دستگاههای سرکوب خود آشکارتر از هر زمان نواخته است.

طبقه کارگر راهی جز به میدان آمدن و دست بردن به قدرت خود برای تعیین

تکلیف نهایی و قطعی با دشمنان طبقاتی اش، با دولت بورژوایی و طبقه حاکم، ندارد. قدرتی که در کار و تولید خوابیده است، قدرتی که اگر به حرکت در آید میتواند جهتی را فتح کند، قادر است نه تنها حملات روزمره به معیشت و کار خود را عقب بزند، که ریشه استثمار و ستم را برای همیشه بخشکاند و جهانی آزاد و برابر برای همگان بسازد. طبقه کارگر در جنگ با بورژوازی راهی جز متحد و متشکل شدن حول پرچم خود و در حزب سیاسی خود ندارد. جهان بار دیگر نیاز طبقه کارگر به اتحاد و تشکل در حزب کمونیستی خود را، در هر لحظه از حیات خود و در جدال و دفاع روزمره اش در مقابل تعرض عیان گسیخته سرمایه، فریاد میزند.

طبقه کارگر در هر کشور و در سطح جهانی تنها با پرچم کمونیسم و با گرد آمدن در حزب کمونیستی اش میتواند پرچم انقلاب کارگری را برافرازد و این نیای وارونه را از قاعده بر زمین بگذارد.

زنده باد همبستگی و تشکل طبقاتی کارگران

آزادی، برابری، حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱۲ فروردین ۱۳۸۹ - اول آوریل ۲۰۱۰

طبقه کارگر راهی جز خاتمه ...

رفقای کارگر!

شرایط بحرانی موجود تلاش و راهکارهای ویژه خود را از ما میطلبد. بورژوازی بالغ بر دو قرن است طبقه ما را استثمار میکند و انگل وار از دسترنج ما ارتزاق میکند. بیش از این نباید به شرایط موجود تن داد. قوانین کار تحمیل شده را با تحمیل توازن قوای سراسری طبقه امان در سراسر اروپا تغییر دهیم تا موانع دست و پاگیر و تهدید کننده ای در دفاع از همسرنوشتانمان مانع حمایت تمام و کمال از همدیگر نباشد.

این دوره بیش از هر زمان محدودیتهای تریبونیسیم در صفوف طبقه کارگر، در تشکلات و اتحادیه های کارگری را

نشان میدهد. محدودیت تریبونیسیم که اعتراض کارگری را در هر صنف و کارخانه و محل کار و رشته ای منزوی نگه میدارد. صنفی گری و کوته بینی به اتحاد و هم سرنوشتی طبقه کارگر در کل اروپا بشدت ضربه زده و یکی از موانع جدی موفقیت کارگران در اعتراضات خود است.

تقویت جنبش سیاسی و تحزب کمونیستی در میان طبقه کارگر حلقه ای جدی و کلیدی در کنار مبارزات صنفی و در پس زدن کل بورژوازی حاکم است. امری که به یمن تسلط بلامنازع سیاستهای جناح چپ طبقه حاکم بر بخش وسیعی از طبقه ما و اتحادیه های کارگری در قریب به نویست سال حاکم شده است.

قدر مسلم آن درجه ناچیز از احترام به ارزشهای انسانی که در جامعه باقی مانده است تنها و تنها به یمن چنین تلاشهای موجود در میان طبقه کارگر است. اکنون لازم است طبقه کارگر موقعیت فلاکتناز کنونی را بخوبی تشخیص دهد و بر نواقص موجود غلبه کند و اینبار با صدای رساتر بگوید دنیایی بهتر شایسته بشریت ممکن است. تحقق آن در ب میدان آمدن ماست.

رفقای کارگر! جهان به شما و قدرت تعیین کننده طبقاتی اتان چشم دوخته است.

تشکیلات خارج حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۹ مارس ۲۰۱۰

هزار خلیان شرکت هواپیمایی لوفت هانزا اعصاب چهار روزه خود را با خواست اضافه دستمزد شروع کرده اند

خدمه پروازی شرکت هواپیمایی، بریتیش ایرویز، در اعتراض به شرایط کاری و دستمزد پایین، دست به اعتصاب زدند. این اعتصاب سه روزه پس از پایان بدون نتیجه گفتگوهای اتحادیه کارکنان بریتیش ایرویز و مدیران این شرکت آغاز شد و مجددا در ۲۷ مارس اعتصاب چهار روزه دیگری را شروع کردند.

این اعتصاب علیرغم تهدیدات بریتیش ایرویز، تلاش اعتصاب شکنان، تبلیغات دست راستی و ضدکارگری دولت انگلیس و میبای ارتجاعی چون بی بی سی ادامه دارد. کارگران راه آهن بریتانیا پس از ۱۹۹۴ برای اولین بار اعتصاب سراسری خود را در روزهای آتی شروع خواهند کرد.

در گوشه ای دیگر از اروپا، در سوئد اتحادیه کارگران مواد غذایی سوئد بعد از ۱۶ سال برای اولین بار مجددا اتحادیه کارفرمایان صنعت مواد غذایی سوئد را در اعتراض به احتمال نادیده گرفتن هشدار این اتحادیه مبنی بر ممنوعیت اضافه کاری بیست هزار کارگر عضو این اتحادیه و خود داری کردن از انعقاد مجدد قرارداد دسته جمعی، به چالش طلییده اند و قرار است اوایل آوریل در تقابل با سیاست تفرقه افکنانه کارفرمایان دست به اعتصاب بزنند.

تحمیل بار سنگین و طاقت فرسای بحران اقتصادی و چپاول بانکداران و طبقه حاکم بر کرده طبقه کارگر و مردم و حتی بدهکار کردن سه نسل آینده که هنوز بنیاد نیامده اند، دلالت از نورنمای تاریکی است که بورژوازی جهانی برای بشریت کارکن و استثمار شونده تدارک دیده است.

بورژوازی به راحتی مبارزات جسورانه و منفرد طبقه ما را به شکست میکشاند و علیه اتحاد و همبستگی احتمالی ما سخیفانه ترین قوانین وضع میکند که تنها سلاح طبقه ما را که اتحاد و همبستگی ماست بی خاصیت کند. ما را به اصناف با مشغله ها و منافع مجزا، محدود و صنفی تقسیم و رها میکنند تا همراه و همزمان با هم به اعتراض دسته جمعی دست نزنیم، تا بنیادشان را از ریشه نکیم. آنان به خوبی بر پاشنه آشیل خود واقف اند.

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

دولت اسرائیل به دلایل استراتژیک نیاز مند این جنگ است

مصاحبه با فاتح شیخ در مورد خطر
حمله اسرائیل به ایران

کمونیسٹ ہفتگی: روابط جمهوری اسلامی و اسرائیل ہمیشہ تیرہ ہونے لگی ہیں۔ اسرائیل نے اسرائیل کے لیے ایک نیا دور کا آغاز کیا ہے۔ اسرائیل نے اسرائیل کے لیے ایک نیا دور کا آغاز کیا ہے۔ اسرائیل نے اسرائیل کے لیے ایک نیا دور کا آغاز کیا ہے۔

فاتح شیخ: نفس احتمال حملہ اسرائیل بہ ایران موضوع تازہ‌ای نیست؛ مشخصاً از چهار سال پیش این احتمال چون شمشیر داموکلس روی سر خاورمیانه بوده است. این فقط در سطح تحلیل نبوده، قصد و نقشه اسرائیل برای چنین حمله‌ای در سطح رسمی اعلام شده و تاکنون عکس آن، یعنی منتفی شدن آن، هیچگاه از طرف هیچ مقام اسرائیلی اعلام نشده است. بطور مثال تهدید نظامی آمریکا علیه ایران چند سال مطرح بود ولی از یکجا دیگر تحلیلاً منتفی تلقی شد و رسماً هم مقامات آمریکا از رئیس جمهور تا وزیرای دفاع و خارج اعلام کردند که آن را به نفع "لیبلسمی" زیر میز گذاشته اند. در مورد تهدید نظامی اسرائیل علیه ایران شاهد هیچ زیر میز گذاشتی نیستیم؛ تهدید مدام وجود داشته فقط بسته به اوضاع کم‌رنگ و پررنگ شده است. آنچه امروز تازه است جدیت شدن این تهدید در سایه تازه‌ترین تحولات جهان و منطقه و رویدادهای اخیر بخصوص برجسته‌تر شدن آن در جریان تنش حاد و البته عارضی در روابط استراتژیک آمریکا و اسرائیل، در بین حکومت‌های اوپاما و نتنیاہو است. درک واقعیت این مسالہ نیازمند آنست که ابتدا از رویدادها فاصلہ بگیریم، روندهای بنیادی پشت این احتمال را بررسی کنیم، بعد به رویدادها ہم برگردیم و بطور مشخص تأثیرشان بر جدیت شدن تهدید و نزدیکتر شدن زمان انفجار این بمب بسیار ویرانگر را بسنجیم.

از میان روندهای پایدار پشت تحولات و رویدادهای اخیر کہ تهدید اسرائیل را جدیت کرده اند، دو روند اصلی و تعیین کننده اند: اول پروسه تجدید تقسیم جهان کہ پرونده آن از چند سال پیش باز شده و دوم بحران اقتصادی جاری جهان است. در تحولات جهان و منطقه این دو روند و تأثیر متقابل حاد کننده‌شان بر ہم، نقش اول را بازی میکنند، برای

ہمہ معضلات قدیمی چارچوب جدید و پیچیدہ‌تر میسازند و راه حلہای تازه پیش پا میگذارند کہ غالباً بیش از آنکہ راه حل باشند بہ کلاف سردرگم و جنگل وحشی شباهت دارند. این بیروسامانی جہانی در ہر دو عرصہ اقتصاد و سیاست، در چندین نقطہ بحرانی جهان احتمال تبدیل بحرانہا بہ جنگ را افزایش داده است. "جنگ و صلح" در یک سال اخیر یک مشغلہ اصلی نولتہا و موسسات جہانی ہونہ و در نتیجہ بہ مشغلہ اصلی "افکار عمومی" ہم تبدیل شدہ است. بحثہا و مشغلہ‌ها پیرامون اعطای پرتناقض جایزہ صلح نوبل بہ اوپاما نمونہ فاحشی از تناقضات نظام سرمایہ داری در سایہ دو روند جاری بحران اقتصادی جهان و پروسہ تجدید تقسیم جهان است. در منگہ این تناقضات مدام کوپترہای صلح لہ میشوند و شعلہ ہای جنگ زبہہ میکنند. از طرفی تمایل فزاینده انسانہا بہ صلح و نفرتشان از جنگ، از آن طرف تدارک پر حجم و فزاینده برای جنگ. از طرفی رشد بیوقفہ تولید، از آن طرف بحرانہای اقتصادی پیشگیری ناپذیر و توقف تولید، از طرفی جہانگستری سرمایہ داری و افزایش بیوقفہ ارتباطات جہانی بین کشورہا و جوامع، از آن طرف افزایش ناسیونالیسم و دشمنیہای حاصل از تضاد منافع بخشہای مختلف بورژوازی، از طرفی تراکم شگفت اور ثروت در قطب بورژوائی جامعہ و از آن طرف رشد سرسام آور فقر و فلاکت گسترش وحشیانہ و وحشت-آور سلاح اتمی و موشکی و مسابقہ تسلیحاتی، از آن طرف تلاش برای محدود کردن تسلیحات ازجملہ دعوا بہ بہانہ تصاحب سلاح اتمی از سوی قدرتہای دست پائین در برابر قدرتہای بالاتر، از یک طرف تجهیز ارتشہا بہ سلاحہای کشتار جمعی از آن طرف جنگ و اشغال و "رژیم چینج" بہ این بہانہ کہ فلان رژیم نامطلوب سلاح کشتار جمعی در اختیار دارد. این تناقضات نظام سرمایہ داری دامنہ باز تولید و مضاعف میشوند و ہر روز بیشتر و بیشتر سرنوشت بشر را بہ مخاطرہ میاندازند.

نمی‌تواند آغازکنندہ جنگ باشد برای واداشتن اسرائیل بہ آغاز جنگ از هیچ ماجراجویی و آتش افروختنی فروگذار نمیکند. شرح تناقضاتی کہ امروز این دو رژیم خاورمیانہ ای را بہ آستانہ جرقہ زنی جنگی کشانند در اینجا میسر نیست، فقط در مورد اسرائیل اشارہ کنم کہ با شکست استراتژی میلیتاریستی آمریکا در خاورمیانہ، موقعیت استراتژیک دشوار و آسیب پذیری گریبانش را گرفته است.

افت موقعیت ہژمونیک آمریکا در سطح جہانی، پروسہ تجدید تقسیم جهان بہ زیان آمریکا و بحران اقتصادی جہانگیری کہ بیشترین بارش بر نوش اقتصاد آمریکا است باعث شدہ کہ اسرائیل جایگاہ سابقش را برای آمریکا از دست دہد. آمریکا کہ درگیر بازسازی موقعیت خود و ایجاد یک بالانس جدید و قابل قبول بر طناب دیپلماسی در برابر قدرتہای بزرگ قدیمی و نوعوج متعدد است، دیگر نمیتواند آن حمایت بیقید و شرط سابق از قدری و جنگ افروزی اسرائیل در منطقہ کہ در واقع جزئی ثابت از قدری میلیتاریستی خودش بود را ادامہ دہد. شصت و دو سال از تاسیس دولت اسرائیل میگذرد و بیش از دو سوم این عمر در جنگ با دولتہای ہمسایہ، کشتار و اشغال مردم فلسطین و اشغال و اشغال مجدد سرزمینہای دیگر صرف شدہ است. این دولت هنوز نتوانستہ حفاظ امن و پایداری برای موجودیت خود جز با اتکا بہ آمریکا و غرب و جز از راه جنگ و اشغال ایجاد کند در حالیکہ در دو دہہ اخیر میتوانست با بہ رسمیت شناختن دولت فلسطین (راہ حل "نو دولت") و صلح با دولتہای عرب ہمسایہ بہ موقعیت سیاسی ماندگاری دست یابد. این راہ را جناح راست دولت اسرائیل بست و در حاشیہ ماجراجویی میلیتاریستی آمریکا در منطقہ توانست آن را بہ دیگر جناحہای بورژوازی حاکم و بہ مردم اسرائیل تحمیل کند. امروز با ویران شدن دیوار پشت سرش بی تکیہ گاہ و پشت و پناہ مانده است. صد دیوار امنیتی بین خود و مناطق فقزرزدہ فلسطینی بکشد، دہ بار دیگر ہم بہ قصد شکست حزب اللہ و حماس با لبنان و غزہ بجنگد، نخواہد توانست خلا امنیتی و استراتژیکش را پر کند، برعکس اوضاع را بہ زیان خود بندتر و پیچیدہ-تر میکند. امروز پس از دو جنگ ویرانگر و باختہ علیہ مردم لبنان و غزہ و تقویت بیشتر حزب اللہ و حماس، بہ خیال خود میخواد بہ مادر این منابع خطر، رژیم اسلامی ایران، ضریبہ بزند. بہانہ تهدید اتمی ایران برای توسل اسرائیل بہ جنگ با ایران واقعی و محرومان است.

مرگ بر جمهوری اسلامی!

کار ارزان، کارگر ...

مساله این نیست که به طبقه کارگر

درس اتحاد و تشکل داده شود. این که کارگر باید متحد و متشکل شود را هر کارگری با گوشت و پوست و استخوان حس می کند و آن را از بر است. تلاش

برای برپایی جنبش مجامع عمومی هست، تلاش برای سندیکاسازی هست. جوانان و دانشجویان و غیره نمی تواند در يك روز معین و به بهانه معینی و یا به فراخوان کسی به خیابان ها بریزد. قدرت طبقه کارگر در خواباندن تولید

است. در جریان يك مبارزه اقتصادی و فور هست. از این تلاش ها کم نیست. بی امان و اعتراض و اعتصابات کارگری بر علیه بی حقوقی های مداومی که به او تحمیل شده است، طبقه کارگر می تواند به خودآگاهی طبقاتی برسد، خود را متشکل و متحد کند و همبستگی

طبقاتی بین بخشهای مختلف کارگری در يك شهر و منطقه و در سطح سراسری ایجاد کند.

اما مبارزه اقتصادی و اعتصابات کارگری هم خوبخودی نیست و باید سازمان یابد. سه دهه است يك قانون کار ضدکارگری به طبقه کارگر تحمیل شده، قانون قراردادهای موقت تصویب و اجرا گشته، کارگران در ابعاد وسیعی اخراج و میلیون ها کارگر بیکار هستند، اضافه کاری های تا ۱۲ ساعت و بیشتر در شبانه روز کمر کارگر را شکسته و بالاخره طبقه سرمایه دار با استفاده از کار ارزان سودهای نجومی به جیب می زند... با وجود اینها، از مبارزه خوبخودی اقتصادی هم خبری نیست و اعتراضات تنها در محدوده گرفتن دستمزدهای معوقه مانده است. آیا نمی تواند.

این سرنوشت ازلی و ابدی و محترم طبقه کارگر است؟ آیا راه برون رفتی وجود ندارد؟

اگر از من بپرسی می گویم، موقعیت درنکاتی که طبقه کارگر دارد و پراکندگی و غیرسازمانیافتگی صفوفش را بنوا باید در این علت اساسی جستجو کرد که کمونیسم و سوسیالیسم کارگری پراکنده و غیرسازمانیافته و حزبی نیست.

اگر گرایش کمونیستی طبقه کارگر بتواند از طریق کارگران کمونیست و رهبران عملی و محافل و شبکه های کارگری مستقل، خود را از زیر پرورال بورژوازی در هر لباس و رنگ و سیاستی بیرون کشیده و متشکل کند، دورنمای عروج طبقه کارگر به مثابه طبقه مدعی و قدرتمند در جدال با طبقه بورژوازی حاکم وجود خواهد داشت.

این درد و مانع جدی بر سر راه اتحاد و تشکل توده ای طبقه کارگر است. وگرنه بحث از اتحاد کارگر، همبستگی کارگری و تشکل کارگری به وفور در میان کارگران وجود داشته و دارد.

ایست به توطئه تروریستی جمهوری اسلامی

توسل به اینترنت برای تعرض

به "فعالان حقوق بشر در ایران"

طبق خبری که " دبیرخانه مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران" در تاریخ ۷ فروردین ماه ۸۹ منتشر کرده است، جمهوری اسلامی در تعرض به تعداد بیشتری از فعالین اپوزیسیون در خارج کشور، به اینترنت بعنوان ابزاری برای ارباب، متوسل شده است.

طبق این خبر جمهوری اسلامی طی توطئه دیگری در تدارک استفاده از اینترنت برای تعرض به شخصیت های دیگری در اپوزیسیون است. خبر حاکی است که جمهوری اسلامی برای تعرض به حریم امنیت و سلامت فعالیت سیاسی تعداد بیشتری در اپوزیسیون در خارج کشور، به نام اینترنت بعنوان ابزاری برای ارباب متوسل شده است و در رسانه های خود اعلام کرده است که با توسل به اینترنت از جمله در تدارک "تحت تعقیب" قرار دادن شخصیت هایی چون کیوان رفیعی و احمد باطبی، "از مسولان مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران" که در خارج کشور به سر می برند،

ایست به توطئه تروریستی جمهوری اسلامی

کمپین "ایست به توطئه تروریستی جمهوری اسلامی" این توطئه جمهوری اسلامی علیه شخصیت های اپوزیسیون، شخصیت هایی چون کیوان رفیعی، احمد باطبی و دکتر آرش حجازی، را قویا محکوم میکند و اعلام میکند که در راستای فعالیت های تاکتونی خود علیه تروریست ها در محیط فعالیت سیاسی فعالین اپوزیسیون در داخل و خارج کشور، مبارزه خواهد کرد.

کمپین ایست همه آزادیخواهان و فعالین اپوزیسیون جمهوری اسلامی را فرامیخواند تا این توطئه را محکوم کنند و برای مقابله با توطئه تروریستی جمهوری اسلامی، به کمپین ایست بپیوندند.

تنها فعالیت مشترک و هماهنگ و پر قدرت همه مخالفین تروریسم جمهوری اسلامی است که میتواند این توطئه علیه فعالیت آزاد و امن در خارج کشور و در ایران را خنثی کند. نباید اجازه داد که پروژه تروریستی جمهوری اسلامی در استفاده از اینترنت علیه اپوزیسیون، پروژه ای که اساسا برای ارباب و به تسلیم گشتادن مردم از یک سازمان در اپوزیسیون، از حزب حکمتیست، آغاز شد و تمام اپوزیسیون را هدف خود قرار داده است، بیش از این گسترش یابد.

باید دستان تروریستی جمهوری اسلامی و ابزار های ارباب و ترورش را از فضای فعالیت اپوزیسیون، با فعالیت مشترک و متحد، قطع کرد. این قوی ترین حمایت از مبارزه و اعتراض برحق میلیونی مردم ایران برای ابتدایی ترین آزادی های سیاسی و اجتماعی است.

به کمپین ایست بپیوندید و فعالیت هایتان را علیه تروریسم جمهوری اسلامی و در دفاع از مبارزات مردم ایران، متحد و متشکل کنید!

ایست به توطئه تروریستی جمهوری اسلامی

ایست به توطئه تروریستی جمهوری اسلامی

www.stopterrorism.org

Stop the Conspiracy of the Islamic Republic of Iran and INTERPOL

اروپا، تلفن: 02032873558 (44)

آمریکای شمالی، تلفن:

0014168167201

Stop.terror.conspiracy@googlegmail.com

نشریه حزب کمونیست کارگری حکمتیست

سردبیر: خالد حاج محمدی

www.hekmatist.com

کمونیست را بخوانید

کمونیست را بدست کارگران برسانید

کمونیست را تکثیر و توزیع کنید

به کمونیست کمک مالی کنید



زنده باد سوسیالیسم